
Ivona L. (lencitko) ID 179650 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 10:30

PODMÍNKY PRODEJE
Maminky děkuji za návštěvu na mých stránkách. Nabízím zde věcičky po dceři a oblečení, které jsem si koupila, někdy jen
vyprala, vyzkoušela, ale neměla příležitost ani obléct. Ráda nakupuju a mám toho prostě moc, takže něco musí pryč. Snažím
se věci popsat co nejlépe, pokud budete něco potřebovat, klidně se ozvěte, ráda Vám na cokoliv odpovím. Budu ráda, když mi
odpovíte, i když si věcičku brát nebudete, můžu věc nabídnout dalšímu zájemci. Rovněž Vám děkuji za hodnocení, které mě
pošlete. Mějte se krásně a hezké nakupování. Ivona

  Platby očekávám na č.ú. 104243541/0300 co nejdříve,nejdéle však do 7pracovních dnů, ihned po připsání, odesílám balíček,
snažím se odeslat i tentýž den v připsání platby.Doufám, že budeme všichni spokojeni. Ivona

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

